
Lp. Activity Net fee

1 Mokestis už pasiūlymo paruošimą dėl grafiko keitimo 20 EUR 

2 Mokestis už sutarties grafiką keitimą 100 EUR

3 Mokestis už mokėjimo datos keitimą 50 EUR 

4 Mokestis už turto išpirkimo paskaičiavimą kai turtas neišperkamas 20 EUR už kontraktą

5 Administravimo mokestis už turto išpirkimą anksčiau laiko 2% nuo likutinės vertės, ne mažiau 200 EUR - finansinio lizingo sutartims; 200 EUR - veiklos nuomos sutartims

6 Mokestis už priedo paruošimą dėl pasikeitusio pavadinimo/adreso 25 EUR

7 Mokestis už priedo paruošimą dėl savininkų / teisinės formos pasikeitimo 75 EUR

8 Mokestis už leidimą subnuomai 50 EUR 

9 Mokestis už pažymos apie mokėjimus paruošimą 20 EUR

10 Mokestis už pažymos paruošimą (Kliento pageidavimu) 20 EUR

11 Mokestis už sutarties ir jos priedų kopijos paruošimą 5 EUR už dokumentą

12 Mokestis už įgaliojimo naudotis transporto priemone užsienio kalba (kita nei anglų) paruošimą 25 EUR

13 Mokestis už notarinį dokumentų patvirtinimą 25 EUR

14 Mokestis už draudimo poliso dublikato paruošimą 20 EUR

15 Mokestis už sutarties galiojimo atstatymą anuliavus sutarties nutraukimą 100 EUR + vindikacijos kompanijos paslaugos

16 Mokestis už vindikacijos kompanijos paslaugas (išieškant skolas/atsiimant turtą) 7% nuo skolos vindikacijos paskelbimo dieną, ne mažiau nei 200 EUR ir ne daugiau kaip 2000 EUR (vizitas) or 200 EUR (skambutis)

17 Mokestis už turto atsiėmimą dėl nemokumo 400 EUR + transportavimo kaina

18 Kita pagal atskirą susitarimą

Valid from 2nd of May 2023

VFS Lithuania SIA

Komisinių ir mokesčių lentelė


	Formal (English)

